Постановление БГА от 09.04.2021 №1023-п

Об утверждении состава
Наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс
«Бежица»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона

«Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, на основании

постановления Брянской городской администрации от 21.01.2021 № 79-п

«Об утверждении устава муниципального автономного учреждения

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Бежица»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс

«Бежица» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети Интернет.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А.

Глава администрации       А.Н. Макаров

 3

Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от 09.04.2021 № 1023-п

Состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Бежица»

Антошин Сергей
Сергеевич

 - председатель постоянного комитета
Брянской областной Думы по
промышленности, строительству,
предпринимательству и собственности

Кругликов Александр
Викторович

 - тренер ООО «Фитнес Клуб «Атлант
Престиж», серебряный призер
Чемпионата России по бодибилдингу и
фитнесу, многократный чемпион
Брянской области

Есипчук Оксана
Александровна

 - заместитель председателя комитета по
физической культуре и спорту Брянской
городской администрации

Бугаев Игорь
Дмитриевич

 - главный специалист отдела
формирования и распоряжения
муниципальным имуществом Управления
имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации

Синявская Светлана
Владимировна

 - главный бухгалтер муниципального
автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Бежица»

Главный специалист комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 О.В. Барсукова

Председатель комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 А.Г. Погорелов

Заместитель Главы городской
администрации

 А.А. Андреева